quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Portaria

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº. 002/2020, de 29 de abril de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. – Ficam nomeados os senhores, Murilo Bagano Alves,
Miralva Machado Rodrigues e Vilian Alves de Souza, como membros
efetivos da Comissão Permanente de licitações, encarregada de proceder o
julgamento das licitações na modalidade pregão presencial promovidas por
essa entidade.

Art. 2º - A comissão será presidida como pregoeiro oficial pelo Sr.,

Marcos Marques Boa Sorte da Hora, que lavrará atas circunstanciadas de
suas decisões.

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Art. 4º. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE, 29 de abril de 2020.

Oberdam Machado Alves
-Presidente-

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B890C7DC8AB52ACAA7241F0C40C4251

		2020-04-29T11:28:27-0300